
Uchwała Nr 254/12 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie likwidacji Dwuletniego Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego
wchodzącego  w  skład  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  im.  Jana
Kochanowskiego w Wyszkowie

Na  podstawie  art.  18  pkt  19  lit.  f  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz
art. 59 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Z  dniem  31  sierpnia  2013  r.  likwiduje  się  Dwuletnie  Uzupełniające  Liceum
Ogólnokształcące  wchodzące  w  skład  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  
im. Jana Kochanowskiego w Wyszkowie. 

2. Mienie ruchome znajdujące się w użytkowaniu szkoły, o której mowa w ust. 1,
pozostaje  w  użytkowaniu  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  im.  Jana
Kochanowskiego w Wyszkowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759 z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216,  
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104 z 2006
r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 797, Nr 120,
poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292 z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917 i Nr 216, poz. 1370 z 2009 r. Nr 6,
poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, 
Nr 148, poz.991 i Nr 127, poz. 857 z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205,
poz. 1206 oraz z 2012 r. poz. 941 i poz. 979.



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz

niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 205, poz. 1206) przewiduje likwidację niektórych

szkół ponadgimnazjalnych. W myśl art. 7 ust. 2 ww. ustawy z dniem 1 września 2012

r.  likwiduje się klasę pierwszą, a w kolejnym roku klasę drugą dotychczasowego

uzupełniającego liceum ogólnokształcącego dla dorosłych.

Sejmik Województwa Mazowieckiego podejmując Uchwałę Nr 52/12 z dnia 12

marca 2012 r.  w sprawie zamiaru likwidacji  Dwuletniego Uzupełniającego Liceum

Ogólnokształcącego  wchodzącego  w  skład  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  

im.  Jana  Kochanowskiego  w  Wyszkowie  rozpoczął  procedurę  jego  likwidacji.

Przedkładany projekt uchwały jest kolejną częścią tej procedury.

W  związku  z  likwidacją  Dwuletniego  Uzupełniającego  Liceum

Ogólnokształcącego nie przewiduje się zwolnień nauczycieli  ponieważ znajdą oni

zatrudnienie w Trzyletnim Liceum Ogólnokształcącym.

W  związku  z  zamiarem  likwidacji  Dwuletniego  Uzupełniającego  Liceum

Ogólnokształcącego Marszałek Województwa Mazowieckiego zawiadomił wszystkich

słuchaczy  tej  szkoły  (Dyrektor  CKU  w  Wyszkowie  został  zobowiązany  do  ich

zawiadomienia)  i  właściwego  kuratora  oświaty.  Mazowiecki  Kurator  Oświaty

pozytywnie  zaopiniował  zamiar  likwidacji  ww.  szkoły.  Marszałek  Województwa

Mazowieckiego wystąpił  także o opinie w tej  sprawie do organizacji  związkowych,  

tj.: NSZZ „Solidarność”, OPZZ i Forum Związków Zawodowych. NSZZ „Solidarność”

pozytywnie zaopiniował zamiar likwidacji, a pozostałe organizacje nie odpowiedziały

na pismo.

2


